
 Zeit Linie aus Richtung

7:00 - 8:00
7.06 E406 Falkestr. 7.03

Buchenweg 7.05 

7.34 E401 Holten Markt 6.57
Lützowstr. 6.59 
Ruhrchemie 7.00 
Weißensteinstr. 7.01 
Kiebitzstr. 7.04 
Erlenstr. 7.05 
Weierstr. 7.07 
Zeche Sterkrade 7.09 
OB-Sterkrade Bf 7.12 
Rathaus Sterkrade 7.14 
Hirsch-Center 7.15 
Sterkrade Mitte 7.16 
Hagelkreuz 7.18 
Mathildestr. 7.19 
Ludwigshütte 7.21 
Jägerstr. 7.23 
Martinstr. 7.25 
Schmachtendorf Mitte 7.28 
Heinrich-Böll-GS 7.29 
Eichsfeldstr. 7.30 
Julius-Brecht-Anger 7.32 
Ebereschenweg 7.33 

 Zeit Linie aus Richtung

Ankunft
Gültig ab 27.08.2025

Prinzenstr. Telefon:
eMail:
Internet:

0208-835 55
info@stoag.de
www.stoag.de

STOAG Stadtwerke Oberhausen GmbH, Max-Eyth-Straße 62, 46149 Oberhausen  •  erstellt am: 21.07.2025


